
%

Д Е Р Ж А В Н А  А Р Х ІВ Н А  С Л У Ж Б А  У К Р А ЇН И  »

Відповідно до Закону України «Про управління об’єктами державної 
власності», Положення про Державну архівну службу України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 жовтня 2015 
року № 870, та Порядку відчуження об’єктів державної власності, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від Об червня 2007 
року№ 803 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України від 23 жовтня 
2019 року № 884), враховуючи погодження Регіональним відділенням 
Фонду державного майна по м. Києву висновків про вартість майна (від 
28.09.2021 року № 30-09/7672 «Про погодження висновків про вартість 
майна»)

НАКАЗУЮ:

1. Надати Дирекції з експлуатації комплексу споруд центральних 
державних архівних установ України згоду на відчуження майна, згідно з 
переліком, зазначеним у додатку до цього наказу.

2. Директору Дирекції з експлуатації комплексу споруд центральних 
державних архівних установ України Яцурі А.Л.$ і  -

2.1. Забезпечити відчуження майна, зазначеного у додатку до цього 
наказу, у порядку, визначеному чинним законодавством України.

2.2. Подати Державній архівній службі України протягом 
ЗО календарних днів з моменту реалізації майна звіт за результатами 
відчуження та використання коштів, отриманих від продажу майна.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

НАКАЗ

Про надання згоди на відчуження . 
майна Дирекції з експлуатації 
комплексу споруд центральних 
державних архівних установ України



майна, на відчуження якого надається . 
згода Державної архівної служби України •

1. Автомобіль ВАЗ 2114, державний номер АА2016АІ;

*'■ 2. Автомобіль ВАЗ 2107, державний номер 0601ЗКА;

' 3. Автомобіль РАФ 2203, державний номер АА2854АТ; .

' \  ‘ ” 4.' Автомобіль ГАЗ 5312, державний номер 0444КИУ.

■V
■ |

ї
]
І


